
g
INSIHWOFEDERALB Ministério da Educação

Instituto Federal da Parara

PORTAR l A N 28 DE 09 DE JANEIRO DE 2018

A Ptü-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do J)araná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 dc 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o quc consta no
processo 23403.000297/201 6-41:

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA F'leAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: Gula.DERME LIMA BRUNO E SILVEIRA
STAPE: 22197t}6

Cargo: PROL'ESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS LONDRINA

Pontos: 98920

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INS'nTIITO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av. Vector Ferretra do Amaral. 306 -Tarumã, Curitiba . PR l CEP 82530-230 Brasa


